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Innstilling fra valgkomiteen i Arbeiderpartiet 

 

Valgkomiteen legger i dag fram sin innstilling på nytt sentralstyre. Innstillingen er enstemmig. 
«Valgkomiteen har i sitt arbeid lagt vekt på å lytte til innspill fra partiorganisasjonen og å sette 
sammen et lag som speiler bredden i partiet. Et lag som sammen kan ta oss til valgseier til høsten», 
sier valgkomiteens leder, Hans-Christian Gabrielsen.  

Innstillingen på partiets ledelse ble presentert 19. mars. I dag legges forslaget på resten av 
sentralstyret og kontrollkomiteen fram.  

Valgkomiteen foreslår Anette Trettebergstuen som ny leder for kvinnenettverket etter at Anniken 
Huitfeldt meddelte at hun ønsket å tre ut av det vervet. «Trettebergstuen har lang erfaring fra ulike 
roller i partiet og har sittet i sentralstyret siden 2009. I dag er hun partiets likestillingspolitiske 
talskvinne på Stortinget, og valgkomiteen mener at Anette som leder for kvinnenettverket vil bidra til 
å løfte likestillingspolitikken både nasjonalt og ute i organisasjonen», sier Gabrielsen.  

Valgkomiteen foreslår videre fem nye medlemmer i sentralstyret: Cecilie Myrseth fra Troms, Tore O. 
Sandvik fra Trøndelag, Hilmar Høl og Marte Mjøs Persen fra Vestland og Robert Cornels Nordli fra 
Agder.  

«Med denne innstillingen får vi et sentralstyre som har en god balanse mellom de som har sitt 
daglige virke på Stortinget og de som jobber på regionalt og lokalt nivå i partiet. Alle regioner er godt 
representert, og det er en fin blanding av kontinuitet og fornyelse», avslutter Gabrielsen.  

 

 

Valgkomiteens forslag til Sentralstyre for perioden 2019-2021 

Jonas Gahr Støre, leder 58 Oslo 

Hadia Tajik, nestleder 35 Rogaland 

Bjørnar Skjæran, nestleder, ny 52 Nordland 

Kjersti Stenseng, partisekretær 44 Innlandet 

 

Anette Trettebergstuen, Leder for kvinnenettverket, ny 37 Innlandet 

Cecilie Myrseth, ny 34 Troms  

Ingvild Kjerkol 43 Trøndelag 

Tore O. Sandvik, ny 49 Trøndelag 

Else May Botten 45 Møre og Romsdal 



Hilmar Høl, ny 50 Vestland 

Marte Mjøs Persen, ny 44 Vestland 

Robert Cornels Nordli, ny 42 Agder 

Terje Aasland 54 Telemark 

Maria Karine Aasen-Svendsrud 39 Vestfold 

Lise Christoffersen 63 Buskerud 

Anniken Huitfeldt 49 Akershus 

Raymond Johansen 58 Oslo 

Jon-Ivar Nygård 46 Østfold 

Hans-Christian Gabrielsen 50 LO 

Mette Nord 60 Fagforbundet 

Jørn Eggum 46 Fellesforbundet 

AUFs leder tiltrer sentralstyret med fulle rettigheter 

 

Kontrollkomite for perioden 2019-2021 

Kjell Engebretsen, leder Akershus 

Karl Erik Høegh Telemark 

Gunda Johansen Troms 

Vara: Berit Eivi , ny Vestfold 

 

 


